dorfgalerie auerswalde

6. Holzbildhauerpleinair
16.6.-29.6.2024

Aktionstag
am 30.6.2024
ab 10:00 Uhr

Auerswalder Mihlenkeller
am Chemnitztalradweg

7

Mit freundlicher Untersttitzung der Gemeinde Lichtenau und
des Kulturraumes Erzgebirge-Mittelsachsen.



Programm 30.6.2024

10:00
10:15

11:30
12:45
13:45

14:30

15:00
15:30
16:30

17:30

18:45
20:15
21:30

10:30 -
17:30

ab
10:30

Eroffnung

LiveMusik - Brass & Swingorchester
Ottendorf

LiveMusik - Wahlverwandt
LiveMusik - Ungeraten Combo

Tanz am Fluss -

Undine und Albrecht Meister

mit Ungeraten Combo

Vorstellung der Kiinstler des
Holzbildhauerpleinairs 2024

und der entstandenen Werke
LiveMusik - Matthias Mach
Versteigerung von Holzskulpturen
Lesung - Martina Schubert

mit Matthias Mach

LiveMusik - Franzésische Chansons -
Undine

LiveMusik - Chamtzer Bossen
LiveMusik - Bronson Blues

Ausklang - Utopia - Konrad Schubert

Kunst auch zum Mitmachen:
Brandfiguren - Johannes Hoyer
Malen - Peter F. Fiebig
Historische Fotos - Arndt Unger
Holzfiguren - Benjamin Schmerer
Drucken - Florian Meerheim
Siebdruck - Tino Lindner
Lederkunst - Ulrich Czerny
Schmuck - Luise Meerheim
Krauterspaziergang - Sonja Schulze
Taschen - Heike Hermsdorf

Kaffee und Kuchen, Getréanke,
Roster und mehr

Anderungen méglich



