

Programm 30.6.2024

10:00	Eröffnung
10:15	LiveMusik - Brass & Swingorchester Ottendorf
11:30	LiveMusik - Wahlverwandt
12:45	LiveMusik - Ungeraten Combo
13:45	Tanz am Fluss - Undine und Albrecht Meister
	mit Ungeraten Combo
14:30	Vorstellung der Künstler des
	Holzbildhauerpleinairs 2024
	und der entstandenen Werke
15:00	LiveMusik - Matthias Mach
15:30	Versteigerung von Holzskulpturen
16:30	Lesung - Martina Schubert mit Matthias Mach
17:30	LiveMusik - Französische Chansons -
17.50	Undine
18:45	LiveMusik - Chamtzer Bossen
20:15	LiveMusik - Bronson Blues
21:30	Ausklang - Utopiä - Konrad Schubert
10:30 -	Kunst auch zum Mitmachen:
17:30	Brandfiguren - Johannes Hoyer
	Malen - Peter F. Fiebig
	Historische Fotos - Arndt Unger
	Holzfiguren - Benjamin Schmerer
	Drucken - Florian Meerheim
	Siebdruck - Tino Lindner
	Lederkunst - Ulrich Czerny Schmuck - Luise Meerheim
	Kräuterspaziergang - Sonja Schulze
	Taschen - Heike Hermsdorf
ab	Kaffee und Kuchen, Getränke,
10:30	Roster und mehr

